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Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 10/02/2018
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 83
Mejor tiempo del evento 01:45.086
Media del dia 02:06.332
Pilotos en grupo prueba 10
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.788
Tiempo medio grupo prueba 02:02.227
Pilotos en grupo iniciacion 21
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:58.328
Tiempo medio grupo iniciacion 02:18.351
Pilotos en grupo medio 26
Mejor tiempo grupo medio 01:58.389
Tiempo medio grupo medio 02:05.342
Pilotos en grupo avanzado 26
Mejor tiempo grupo avanzado 01:45.086
Tiempo medio grupo avanzado 01:58.705




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P79955 avanzado 01:45.086 [ 01:45.086 | 00:00.000 | 00:21.246 | 00:00.000 | 00:13.619 12
P79942 avanzado 01:47.594 ( 00:02.508 | 00:02.508 | 00:18.737 | 00:02.508 | 00:11.110 11
P77096 avanzado 01:51.311 | 00:03.716 | 00:06.224 | 00:15.021 | 00:06.224 | 00:07.394 10
P79950 avanzado 01:51.621 | 00:00.310| 00:06.535] 00:14.711 | 00:06.535| 00:07.084| 30
P79936 prueba 01:51.788 | 00:00.167 | 00:06.702 | 00:14.543 | 00:00.000 | 00:10.438 19
P77117 avanzado 01:53.321 | 00:01.533 | 00:08.235] 00:13.010 | 00:08.235| 00:05.383 | 46
P77112 avanzado 01:54.556 [ 00:01.234 | 00:09.470| 00:11.776 | 00:09.470 | 00:04.149| 53
P79961 prueba 01:54.575 | 00:00.018 | 00:09.488 | 00:11.757 | 00:02.786 | 00:07.652 13
P77106 avanzado 01:55.575 [ 00:01.000 | 00:10.488 | 00:10.757 | 00:10.488 | 00:03.130 | 47
P77093 avanzado 01:56.296 [ 00:00.721 | 00:11.210| 00:10.035] 00:11.210 | 00:02.408 | 35
P79937 prueba 01:56.311 [ 00:00.014 | 00:11.224 | 00:10.021 | 00:04.522| 00:05.916 18
P79935 prueba 01:56.509 [ 00:00.198 | 00:11.423 | 00:09.822| 00:04.720| 00:05.717| 21
P77095 avanzado 01:56.663 [ 00:00.153 | 00:11.576 | 00:09.669 | 00:11.576| 00:02.042| 24
P77082 avanzado 01:57.107 [ 00:00.444 | 00:12.021 | 00:09.224| 00:12.021 | 00:01.597 | 37
P77083 avanzado 01:57.338 [ 00:00.230 | 00:12.252 | 00:08.994| 00:12.252 | 00:01.367| 27
P79947 avanzado 01:57.351 [ 00:00.012 | 00:12.264 | 00:08.981 | 00:12.264 | 00:01.354| 33
P77115 avanzado 01:57.824 [ 00:00.472 | 00:12.737 | 00:08.508 | 00:12.737 | 00:00.881 41
P77110 avanzado 01:58.168 [ 00:00.344 | 00:13.082 | 00:08.163 | 00:13.082 | 00:00.536| 29
P77116 avanzado 01:58.317 [ 00:00.148 | 00:13.231| 00:08.015| 00:13.231 | 00:00.388 | 28
P32373 iniciacion 01:58.328 [ 00:00.011 | 00:13.242 | 00:08.004 | 00:00.000 | 00:20.022| 34
P77103 medio 01:58.389 [ 00:00.060 | 00:13.303 | 00:07.943 | 00:00.000 | 00:06.953 | 38
P77118 medio 01:58.406 [ 00:00.016 | 00:13.320| 00:07.926 | 00:00.016 | 00:06.936 | 48
P77122 medio 01:59.274 [ 00:00.868 | 00:14.188 | 00:07.057 | 00:00.885 | 00:06.067 | 76
P77107 avanzado 01:59.299 [ 00:00.024 | 00:14.213 | 00:07.033 | 00:14.213 | 00:00.593 | 36
P77086 medio 01:59.796 [ 00:00.496 | 00:14.710| 00:06.536 | 00:01.407 | 00:05.546| 34
P77102 medio 01:59.962 [ 00:00.166 | 00:14.876 | 00:06.369 | 00:01.573 | 00:05.379 | 22
P79946 prueba 02:00.105 [ 00:00.143 | 00:15.019 | 00:06.226 | 00:08.317 | 00:02.121 | 22
P77125 medio 02:00.503 [ 00:00.397 | 00:15.416| 00:05.829 | 00:02.113 | 00:04.839| 65
P79940 medio 02:01.471 [ 00:00.968 | 00:16.384 | 00:04.861 | 00:03.081| 00:03.871| 21
P77126 medio 02:01.596 | 00:00.125] 00:16.510| 00:04.736 | 00:03.207 | 00:03.746| 68
P77121 avanzado 02:01.607 [ 00:00.010| 00:16.520| 00:04.725 | 00:16.520 | 00:02.901 10
P79951 avanzado 02:01.713 | 00:00.106 | 00:16.627 | 00:04.618 | 00:16.627 | 00:03.008 4
P79941 avanzado 02:01.849 [ 00:00.135] 00:16.763 | 00:04.483 | 00:16.763 | 00:03.143 4
P77140 medio 02:01.983 [ 00:00.133 | 00:16.896 | 00:04.349 | 00:03.593 | 00:03.359 | 42
P77123 iniciacion 02:02.094 [ 00:00.111 | 00:17.008 | 00:04.238 | 00:03.765 | 00:16.257| 77
P77138 medio 02:02.147 [ 00:00.053 | 00:17.061 | 00:04.184| 00:03.758 | 00:03.194| 29
P79945 prueba 02:02.352 [ 00:00.205 | 00:17.266 | 00:03.979 | 00:10.564| 00:00.125| 24
P79943 iniciacion 02:02.721 [ 00:00.368 | 00:17.635| 00:03.610 | 00:04.393 | 00:15.629 | 26
P79933 iniciacion 02:02.757 [ 00:00.035| 00:17.671 | 00:03.575| 00:04.428 | 00:15.594| 23
P79944 prueba 02:03.007 [ 00:00.249 | 00:17.920 | 00:03.325] 00:11.218| 00:00.779 16
P51809 prueba 02:03.019 [ 00:00.012 | 00:17.933 | 00:03.313 | 00:11.230| 00:00.791 16
P79932 medio 02:03.433 [ 00:00.414 | 00:18.347 | 00:02.898 | 00:05.044| 00:01.908| 24
P77104 medio 02:03.512 [ 00:00.079 | 00:18.426 | 00:02.819| 00:05.123 | 00:01.829| 34
P79930 medio 02:04.164 [ 00:00.651 | 00:19.078 | 00:02.168 | 00:05.775| 00:01.178 17
P77099 avanzado 02:04.256 [ 00:00.092 | 00:19.170 | 00:02.075] 00:19.170 | 00:05.551 10
P77088 medio 02:05.578 [ 00:01.321 | 00:20.492 | 00:00.753 | 00:07.189 | 00:00.236 | 22
P79948 medio 02:06.114 [ 00:00.536 | 00:21.028 | 00:00.217 | 00:07.725 | 00:00.772 | 21
P77114 avanzado 02:06.731 [ 00:00.616 | 00:21.645| 00:00.399 | 00:21.645| 00:08.026 15
P77129 medio 02:07.398 [ 00:00.666 | 00:22.312 | 00:01.065| 00:09.008 | 00:02.055| 29
P79934 medio 02:07.412 [ 00:00.014 | 00:22.326 | 00:01.080 | 00:09.023 | 00:02.070 19
P77139 avanzado 02:07.424 [ 00:00.012 | 00:22.338 | 00:01.092 | 00:22.338 | 00:08.719 | 27
P79938 iniciacion 02:07.888 [ 00:00.463 | 00:22.801 | 00:01.555] 00:09.559 | 00:10.463| 24
P79954 avanzado 02:08.179 [ 00:00.291 | 00:23.093 | 00:01.846 | 00:23.093 | 00:09.473 | 28
P77120 avanzado 02:08.312 [ 00:00.133 | 00:23.226| 00:01.980 | 00:23.226 | 00:09.607 4
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P77109 medio 02:08.472 | 00:00.160 | 00:23.386| 00:02.140 | 00:10.083 | 00:03.130| 38
P77131 medio 02:08.834 [ 00:00.361 | 00:23.748 | 00:02.502 | 00:10.445| 00:03.492| 29
P79956 medio 02:09.416 [ 00:00.581 | 00:24.330] 00:03.083 | 00:11.027 | 00:04.074| 30
P77135 iniciacion 02:09.606 [ 00:00.189 | 00:24.520| 00:03.273 | 00:11.277| 00:08.745 33
P79929 medio 02:09.838 [ 00:00.232 | 00:24.752| 00:03.505 | 00:11.448 | 00:04.495 20
P79939 iniciacion 02:10.074 [ 00:00.236 | 00:24.988 | 00:03.741 | 00:11.745| 00:08.277| 21
P77113 medio 02:10.086 [ 00:00.011 | 00:25.000 | 00:03.753 | 00:11.696 | 00:04.743 29
P77136 avanzado 02:10.130 [ 00:00.044 | 00:25.044 | 00:03.797 | 00:25.044 | 00:11.424| 28
P77134 medio 02:10.614 [ 00:00.483 | 00:25.528| 00:04.281 [ 00:12.224 | 00:05.271 10
P77097 iniciacion 02:12.250 | 00:01.636 | 00:27.164 | 00:05.918 | 00:13.922 | 00:06.100| 22
P77127 medio 02:15.615| 00:03.364 | 00:30.528 | 00:09.282 | 00:17.225| 00:10.272| 63
P77081 iniciacion 02:15.920 | 00:00.305| 00:30.834 | 00:09.588 | 00:17.592 | 00:02.430| 23
P77094 iniciacion 02:16.409 [ 00:00.488 | 00:31.323 | 00:10.077] 00:18.081 [ 00:01.941 23
P77100 iniciacion 02:16.822 ( 00:00.412 | 00:31.736 | 00:10.489 | 00:18.493 | 00:01.529 17
P79931 iniciacion 02:16.880 [ 00:00.058 | 00:31.794 | 00:10.548 | 00:18.552( 00:01.470| 23
P77085 iniciacion 02:18.893 [ 00:02.012 | 00:33.807 | 00:12.560 | 00:20.564 [ 00:00.541 27
P77124 iniciacion 02:19.149 [ 00:00.256 | 00:34.063 | 00:12.816 | 00:20.821 | 00:00.798 | 34
P77137 medio 02:19.527( 00:00.377] 00:34.440 | 00:13.194 | 00:21.137 | 00:14.184 6
P77084 iniciacion 02:21.533 [ 00:02.006 | 00:36.447 | 00:15.200 | 00:23.204 [ 00:03.181 22
P79949 iniciacion 02:22.898 | 00:01.365| 00:37.812] 00:16.565 | 00:24.569 | 00:04.546 13
P77090 iniciacion 02:23.704 | 00:00.805| 00:38.617| 00:17.371 | 00:25.375| 00:05.352| 35
P77108 iniciacion 02:28.921 | 00:05.217 ] 00:43.835] 00:22.589 | 00:30.593 | 00:10.570 1
P77091 iniciacion 02:31.884 [ 00:02.962 | 00:46.798 | 00:25.551 | 00:33.555| 00:13.532| 27
P52278 prueba 02:32.374 | 00:00.490 | 00:47.288 | 00:26.042 | 00:40.585 | 00:30.147 3
P79926 iniciacion 02:34.773 | 00:02.399 | 00:49.687 | 00:28.441 | 00:36.445| 00:16.422 19
P77089 iniciacion 03:11.867 | 00:37.093 | 01:26.781 | 01:05.534 | 01:13.538 | 00:53.515 7
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